PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº.   7/2018
  D a t a :-  11 de Setembro de 2018

  Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do   município de Guaíra, Estado do Paraná, à pessoa de Ronildo Luiz Morra.

   A Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base na letra “e”, inciso V, artigo 34 do Regimento Interno, APROVOU o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

   Artigo 1º - Fica concedido o título de CIDADANIA HONORÁRIA do município de Guaíra, Estado do Paraná, ao senhor Ronildo Luiz Morra, pelos relevantes serviços prestados à comunidade guairense.

   Artigo 2º - O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Edifício da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 11 de Setembro 2.018.
                                         Elza Aparecida Barbosa Romoda

                      Vereadora Autora